
 

 

 

 

 

P R E S S R E L E A S E 
 

Stockholm den 5 maj 2025 

 

Förvärvar Nexo för att stärka positionen i Brasilien och Latinamerika 

STOCKHOLM, SVERIGE - BTS Group AB (publ), ett ledande globalt konsultföretag inom 
strategigenomförande, förändring och medarbetarutveckling, har tecknat avtal om att förvärva Nexo 
Pesquisa e Consultoria Ltda., Nexo, ett konsultföretag baserat i São Paulo, Brasilien. 

Nexo har haft en stabit tillväxt sedan grundandet 2017. Med intäkter om cirka 12 miljoner reales 
(drygt 20 MSEK) 2024 och ett team bestående av 21 kompetenta medarbetare har Nexo byggt upp 
ett starkt varumärke inom strategiimplementering, innovation, ledarskap och företagskultur. 

Nexo har en stark kundportfölj inom branscher som finansiella tjänster, konsumentvaror (FMCG) och 
teknik. De hjälper lokala såväl som globala företag att hantera förändrade förutsättningar, öka 
kreativiteten hos bolagen och förverkliga strategier. Uppdragen kan omfatta utveckling av 
företagskultur, ledarskapsutveckling, employer branding, innovationsförmåga eller att skapa samsyn 
kring en vision – med stöd av egenutvecklade metoder och ramverk. 

BTS har för närvarande 13 medarbetare i Brasilien som arbetar med lokala såväl som 
multinationella kunder. Genom förvärvet av Nexo stärker BTS sin position i Brasilien, samtidigt som 
en betydande kompetens inom företagskultur och förändringsledning tillförs. Nexos kundbas har 
begränsad överlappning med BTS, vilket skapar en stark tillväxtpotential och synergimöjligheter. 

"Nexo är känt för att hjälpa ledare och organisationer att ta sig an några av de mest komplexa HR-
centrerade utmaningarna med kreativitet, empati och en tydlig strategi. Därtill är Nexo-teamet 
mycket uppskattat av sina kunder", säger Philios Andreou, vice VD för BTS Group och chef för 
Other Markets. "Deras produkter och tjänster kompletterar och stärker vårt befintliga erbjudande, 
särskilt inom förändring av företagskultur. Det är med stor glädjevi välkomnar Nexo-teamet till BTS".  

"Vi ser fram emot att ansluta oss till BTS. Vi har länge beundrat BTS tillvägagångssätt och unika 
erbjudande för att stötta stora organisationer och ledare så att de kan knyta ihop strategi med kultur i 
hela organisationen", säger Andreas Auerbach, medgrundare av Nexo. "Att bli en del av BTS gör 
det möjligt för oss att öka vårt genomslag och tillföra mer värde till våra kunder, samtidigt som vi 
förblir trogna våra värderingar och vår kultur", tillägger Mariana Lage Andrade, medgrundare av 
Nexo. 

När transaktionen slutförts kommer Nexos verksamhet och organisation att slås samman med BTS 
Brazil. Nexos grundare kommer att inneha ledande befattningar i den sammanslagna 
organisationen. 

Förvärvet inkluderar en begränsad initial kontant köpeskilling. Ytterligare köpeskillingar kommer att 
betalas mellan 2026 och 2028, förutsatt att Nexo uppfyller specifika mål. En begränsad del av 
sådana eventuella tilläggsköpeskillingar kommer att utbetalas i form av nyemitterade BTS-aktier. 
Transaktionen träder i kraft omedelbart. 

BTS förvärvsstrategi syftar till att skapa en bredare bas för framtida organisk tillväxt samtidigt som 
bolaget bidrar till konsolidering i en mycket fragmenterad marknad. Genom sina förvärv strävar BTS 
efter att betjäna nya och befintliga kunder med innovativa tjänster. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
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Om BTS Group AB (publ) 

BTS är ett tjänsteföretag med huvudkontor i Stockholm, Sverige. BTS har cirka 1 200 anställda vid 38 kontor i 
sex världsdelar. Vi erbjuder tjänster inom både talang- och ledarutveckling samt rådgivning inom strategi, 
förändring, kultur och ledarskap. I mer än 35 år har BTS fokuserat på individerna och ledarna i 
förändringsprocesser. Vi har utvecklat effektfulla metoder för simulering, lärande, coachning och bedömning, för 
att skapa bättre resultat. BTS är partner till närmare 1 200 organisationer, inklusive fler än 40 av världens 100 
största multinationella företag. 

BTS Group AB (publ.) är noterat på Nasdaq Stockholm och handlas under symbolen BTS B. 

För mer information, besök oss på www.bts.com.  
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